
Základní škola a Mateřská škola Záboří, okres Strakonice 

Záboří 105, 387 34 Záboří 
 

 
Telefon: 383 494 425 E-mail: zs.zabori@centrum.cz                     w: zszabori.cz  

IČO: 75000971        DIČ:CZ 75000971           Bankovní spojení – KB Strakonice   č.ú.:78-0973880227/0100 

 

 Záboří: 21. 5. 2021 

 Počet listů:1 

 Počet příloh:0 

 

Komu: Zákonným zástupcům žáků ZŠ a MŠ 

Věc: Organizace výuky od 24. 5. 2021 

Vážení rodiče, 

z rozhodnutí MŠMT se od 24. 5. 2021 již budou žáci všech ročníků vzdělávat prezenčně ve 

škole. Rozvrh výuky, který až na drobné změny vychází z toho základního ze září 2020, je 

rovněž vyvěšen na stránkách školy. Předpokládáme, že by mohl platit až do konce školního 

roku. Přesto raději sledujte stránky školy, případné změny budou samozřejmě uveřejněny. 

Vyučování začíná od 21. 5. pro všechny ročníky v 7. 30. 

Od stejného data se budou již všichni žáci ZŠ testovat pouze 1x týdně, i nadále platí 

povinnost nosit ve škole ochranu dýchacích cest. 

Děti v MŠ se netestují a nemusí rovněž nosit roušky. 

Obědy pro žáky budou přihlášeny, pravidla pro přihlašování a odhlašování obědů se 

nemění.  

S přáním pevného zdraví Vám i Vašim dětem 

 

 Mgr. Michal Gutwirth 

 Ředitel ZŠ a MŠ Záboří, okres Strakonice 

 

mailto:zs.zabori@zs.zabori.indos.cz

